Página 1

Diário Oficial dos Municípios
do Sudoeste do Paraná–DIOEMS

Quinta-feira, 19 de Dezembro de 2013  Ano II – Edição Nº 0498Instituído pela Resolução 001 de 04 de Outubro de 2011

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 19/12/2013.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://amsop.dioems.com.br

CâMARA MUNICIPAL DE PRANChITA

ESTADO DO PARANÁ
DECRETO Nº 10/2013

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PRANCHITA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, resolve:
EXONERAR
DANIELE MONICA PEZZINI BENINI, inscrita no CPF/MF sob o n°041.636.719-43, do
Cargo em Comissão de Assessora Administrativa, do Quadro Único do Pessoal, a partir
de 18 de dezembro de 2013
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PRANCHITA, EM 18
DEZEMBRO DE 2013.
 ELOIR NELSON LANGE
 Presidente

Cod078115